[image: image1.jpg]4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA

Estado do Rio Grande  do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

                                                                              E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 022/2018
Senhor Presidente,
Requeiro que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO PREFEITA MUNICIPAL solicitando explicações sobre o motivo da máquina retroescavadeira estar parada há 22 (vinte e dois) dias na oficina Valdir tratores.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 09 de novembro de 2018.
Ver. _______________________________________

Daniel Andson da Costa
MDB
[image: image1.jpg]